
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/449/2023                               

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/15/2011 Rady Gminy Istebna z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 

nagrody Rady Gminy Istebna za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) 

Rada Gminy Istebna  

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V/15/2011 Rady Gminy Istebna z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie nagrody za wyniki 

sportowe wprowadza się następujące zmiany w punkcie 4 załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie:     

      „4. 1. Wnioski w sprawie przyznania nagród składa się w terminie do 30 czerwca każdego roku – za 

osiągnięcia w roku poprzednim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4836


		2023-06-07T07:53:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




